09/12/2022 09:23 SEI/GOVMG - 56299888 - Deliberação

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=64367996&infra… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DELIBERAÇÃO CBH-SF1 Nº 13/2022, de 28 de Novembro de 2022

Aprova calendário de Reuniões Ordinárias de 2023 do Comitê da Bacia
Hidrográfica dos Afluentes do Alto São Francisco(CBH-SF1)

DELIBERA: Art. 1º Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias de 2023 do Comitê da Bacia
Hidrográfica dos Afluentes do Alto São Francisco (CBH-SF1), conforme discriminado a seguir:

ORDEM DATA
1ª 09/02/2023
2ª 11/05/2023
3ª 10/08/2023
4ª 09/11/2023

Atenciosamente,

Dirceu de Oliveira Costa

Presidente do CBH-SF1

Documento assinado eletronicamente por Dirceu de Oliveira Costa, Presidente(a), em 09/12/2022,
às 09:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 56299888
e o código CRC B89040E2.

Referência: Processo nº 2240.01.0002688/2020-97 SEI nº 56299888

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0